法定代表人负责签订合同的，须携带法定代表人身份证明原件及身份证原件等其他证

明材料。

31.2
接收质疑函方式：书面形式

质疑联系部门及联系方式：云之龙咨询集团有限公司陆川分公司招标部门，联系电话：

0775-7210518/7212189，通讯地址：广西陆川县温泉镇凤凰一巷15号二楼。

业务时间：工作日每天上午8时00分到12时00分，下午3时00分到6时00分。

32.1

1. 采购代理费支付方式：

本项目代理服务费由成交供应商一次性向采购代理机构支付。

2.采购代理费收取标准：

按固定金额柒仟伍佰元整（¥7500.00）收取。

3. 采购代理费收取银行账户

开户名称：云之龙咨询集团有限公司陆川分公司

开户银行：中信银行南宁东葛支行

银行账号：8113001013200159937

33.1

解释：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除磋商文件中有特别

规定外，仅适用于竞标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、竞争性磋商公告、供

应商须知、采购需求、评审程序、评审方法和评审标准、响应文件格式、合同文本的

先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序在

后者为准；同一组成文件不同版本之间有不一致的，以形成时间在后者为准；更正公